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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Tygodnik "Nature"●
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Strona główna  › Informacje

Symulacja pracy serca i schemat mózgu
zwyciężyły w konkursie „Science”.

Twórcy zdjęć, filmów, grafik i gier komputerowych stanęli do współzawodnictwa
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w konkursie na najlepszą naukową wizualizację. 

Wydarzenie zorganizowały prestiżowe pismo „Science" oraz amerykańska National Science
Foundation. – Te obrazy nie tylko przykuwają uwagę, ale przede wszystkim wprowadzają w świat
nauki w prosty i zrozumiały sposób – tłumaczy powody organizowania konkursu Monica M. Bradford
z „Science".

W tym roku istotne miejsce zajęły materiały multimedialne. Ruchoma, trójwymiarowa wizualizacja
bijącego serca czy gry pozwalające tworzyć własne układy scalone lub budować księżyce w kosmosie
daleko odbiegają od tradycyjnych infografik, w których specjalizują się dziś naukowcy.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/16372.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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